ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-86/2022

«18» ноября 2022 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
№ 22/01/11-86/2022 о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия ФАС России, Комиссия) в составе:

председателя Комиссии:

<…>;

членов Комиссии:

<…>,

рассмотрев дело №  22/01/11-86/2022 по признакам нарушения
ООО «Восток-МГК» (ОГРН 1146504001577, ИНН 6501271348, адрес
местонахождения: 693006, Сахалинская область, город Южно-
Сахалинск, улица Пушкина, дом 161), ООО «Востокдорстрой» (ОГРН
1156504000399,
ИНН 6501272704, адрес местонахождения: 693005, Сахалинская область,
город Южно-Сахалинск, улица Южно-Сахалинская, дом 17 А), ООО
«Транслайн» (ОГРН 1166501054675, ИНН 6509023876, адрес
местонахождения: 693005, Сахалинская область, город Южно-
Сахалинск, улица Холмская, дом 7/1),
ООО «Перевал» (ОГРН 1026501019027, ИНН 6509003284, адрес
местонахождения: 693005, Сахалинская область, город Южно-
Сахалинск, улица Холмская, дом 69 А) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Комиссией ФАС России установлена необходимость получения
дополнительных доказательств по делу № 22/01/11-86/2022.

В соответствии с пунктом 2 части 1 и части 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 22/01/11-86/2022.

2. Назначить рассмотрение дела № 22/01/11-86/2022 на 25 января 2023 г.
в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11,
Зал коллегии.